
Bezirk Arnsberg 2008/09

Relegationsspiele Herren-Bezirksklasse Gr. L
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Hagen III 3 3 0 0 27:20 +7 6:0
2 TV Durchholz II 3 2 0 1 25:20 +5 4:2
3 TuS Scharnhorst 3 1 0 2 20:23 -3 2:4
4 DJK Erwitte 3 0 0 3 18:27 -9 0:6

 

Bemerkungen
Spiellokal TV Durchholz II

Spielleiter-Kontaktadresse
Dr. Sackmann, Andreas, Knappstr. 25, 44267 Dortmund, Mobil:
0171.4357589, Tel.: 02304.63387, a.sackmann@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

09.05.2009
 

15:00 h
 
15:00 h
 
18:45 h/v
 
18:45 h/v
 

DJK Erwitte
Halle: Spiellokal TV Durc...
TuS Scharnhorst
Halle: Spiellokal TV Durc...
TTC Hagen III
Halle: Spiellokal TV Durc...
TV Durchholz II
Halle: Spiellokal TV Durc...

TV Durchholz II
 
TTC Hagen III
 
DJK Erwitte
 
TuS Scharnhorst
 

7:9
 

7:9
 

9:6
 

9:4
 

So.
 

10.05.2009
 

10:00 h
 
10:00 h
 

TuS Scharnhorst
Halle: Spiellokal TV Durc...
TTC Hagen III
Halle: Spiellokal TV Durc...

DJK Erwitte
 
TV Durchholz II
 

9:5
 

9:7
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