

# Bezirk Arnsberg 2008/09

## Relegationsspiele Herren-Bezirksklasse Gr. L

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Hagen III	3	3	0	0	27:20	+7	6:0
2	TV Durchholz II	3	2	0	1	25:20	+5	4:2
3	TuS Scharnhorst	3	1	0	2	20:23	-3	2:4
4	DJK Erwitte	3	0	0	3	18:27	-9	0:6

### Bemerkungen

Spiellokal TV Durchholz II

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Dr. Sackmann, Andreas, Knappstr. 25, 44267 Dortmund, Mobil: 0171.4357589, Tel.: 02304.63387, a.sackmann@t-online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 09.05.2009 15:00 h	DJK Erwitte Halle: Spiellokal TV Durc...	TV Durchholz II	7:9
15:00 h	TuS Scharnhorst Halle: Spiellokal TV Durc...	TTC Hagen III	7:9
18:45 h/v	TTC Hagen III Halle: Spiellokal TV Durc...	DJK Erwitte	9:6
18:45 h/v	TV Durchholz II Halle: Spiellokal TV Durc...	TuS Scharnhorst	9:4
So. 10.05.2009 10:00 h	TuS Scharnhorst Halle: Spiellokal TV Durc...	DJK Erwitte	9:5
10:00 h	TTC Hagen III Halle: Spiellokal TV Durc...	TV Durchholz II	9:7